Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Extensão
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL CONJUNTO n.º 04/2022/PROEX, de 08 de julho de 2022
Programa Mulheres Paranaenses: Empoderamento e Liderança - Iniciação à Pesquisa e

Extensão Universitária da UNILA(2022/2023) - Homologação de inscrições

A Universidade Federal da Integração Latino-Americana, por meio das Pró-reitorias de Pesquisa e
Pós-graduação e de Extensão, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital Conjunto
01/2022/PRPPG/PROEX, que rege o Processo Seletivo para Atividade de Pesquisa e Ações de
Extensão Universitária do Programa Mulheres Paranaenses: Empoderamento e Liderança -
Iniciação à Pesquisa e Extensão Universitária da UNILA, torna pública a homologação das
inscrições:

1  HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

1.1 Efetuada a análise dos requisitos para inscrição dos projetos submetidos ao Edital Conjunto
01/2022/PRPPG/PROEX, apresenta-se o resultado final das inscrições homologadas:

NOME DO(A) PROPONENTE INSCRIÇÃO

Rodrigo Faustinoni Bonciani Homologada

Kátya Regina de Freitas Zara Homologada

Caroline da Costa Silva Gonçalves Homologada

Silvia Lilian Ferro Homologada

Jorgelina Tallei Homologada

James Humberto Zomighani Júnior Homologada

Julio Cezar Bizarreta Ortega Homologada

EDITAL CONJUNTO 04/2022/PRPPG/PROEX - Programa Mulheres Paranaenses: Empoderamento e Liderança

Maria Beatriz Cyrino Moreira Homologada

José Ricardo Cezar Salgado Homologada

Ludmila Mourão Xavier gomes Andrade Homologada

Lina Leal Ospina

Não atende ao item 3.2 do edital, resoluções
que regem a pesquisa e a extensão na UNILA

e a Chamada da 02/2022 da Fundação
Araucária

Viviana López Colorado
Não atende ao item 3.2 do edital, resoluções
que regem a pesquisa e a extensão na UNILA
e a Chamada da 02/2022 Fundação Araucária

1.2 Os proponentes com inscrições homologadas deverão aguardar a publicação da classificação
preliminar, conforme previsto no cronograma do Edital Conjunto 01/2022/PRPPG/PROEX.

EDITAL CONJUNTO 04/2022/PRPPG/PROEX - Programa Mulheres Paranaenses: Empoderamento e Liderança

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/07/2022

EDITAL Nº 47/2022 - PROEX (10.01.05.18)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/07/2022 10:01 )
DANUBIA FRASSON FURTADO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2886345

 (Assinado digitalmente em 08/07/2022 09:34 )
KELLY DAIANE SOSSMEIER

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEX (10.01.05.18)

Matrícula: 1937391

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 47 2022 EDITAL 08/07/2022 8267c8349b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf